

## نیچمه گزارش

**رئیس سازمان انرژی اتمی:**

**۱۳۰ بازرس آژانس**

**مجاز به حضور در ایران هستند**

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ما ورود هیچ یک از بازرسان آژانس به ایران را ممنوع نکردیم و هیچ‌اکنون هم بیش از ۱۳۰ نفر از بازرسان آژانس مجاز هستند که برای بازرسی در ایران حضور داشته باشند.

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی در حاشیه نشست هفتگی هیئت دولت طی سخنانی درباره سفر گروسی به تهران گفت؛ ما درباره مسائل پادمانی با شکلی که وضع شده همواره در حال تعامل و گفتگو با آژانس بوده‌ایم و این مسائل از زمان آغاز تاکنون پیرامون ۴ مکان بوده که ۲ مکان آن حل و فصل شده و درباره ۲ مکان دیگر در حال تبادل نظر هستیم.اسلامی ادامه داد: امیدواریم با توجه به اینکه از نظر جمهوری اسلامی ایران بیانهی اسفند ۱۴۰۱ همچنان پابرجا است و ما در چارچوب آن بیانهی تعامل داریم، تعامل ما با آژانس ادامه پیدا کند. وی افزود: البته کارشکنی‌هایی توسط جریان مخربی که علیه برنامه هسته‌ای ایران کار می کردند علیه این بیانه وجود داشته و بیانه مذکور را تحتالشعاع قرار داده است و در پایدار بودن این بیانه تشکیک به وجود آورده اما ما مذاکراتی را با آقای گروسی خواهیم داشت و مطمئن هستیم که این رفت و آمدها و گفت‌وگوها کمک به رفع این ابهامات کند و در چارچوب پادمان روابط ایران با آژانس تقویت شود.

اسلامی خاطر نشان کرد: ما ورود هیچ یک از بازرسان آژانس به ایران را ممنوع نکردیم و هیچ‌اکنون هم بیش از ۱۳۰ نفر از بازرسان آژانس مجاز هستند که برای بازرسی در ایران حضور داشته باشند و بر همین اساس هم بازرسی‌های آژانس در چارچوب پادمان از سیاست‌های ایران در جریان است. وی بیان کرد: هفته آینده اولین کنفرانس علوم و فنون هسته‌ای برگزار می‌شود و از حدود ۴۷۷ مقاله ارائه شده، ۱۸۰ ارائه خواهیم داشت که توسط شرکت‌کنندگان غیرایرانی صورت می‌پذرد. گروسی مدیرکل آژانس نیز به‌عنوان مهمان ویژه حضور خواهد داشت و سخنرانی می‌کند.

## دریچه

## هشدار درباره نژادپرستی آلمان علیه مسلمانان

دیدبان حقوق بشر از مقامات آلمانی خواسته است تا در بجهوه افزایش نگران کننده حملات نژادپرستانه و جنایات ناشی از نفرت‌پرآکنی، اقدامات جدی‌تری برای محافظت از مسلمانان اتخاذ کنند.

سازمان «دیدبان حقوق بشر» در بیانه‌ای اعلام کرد: «در بجهوه افزایش حوادث مربوط به تبعیض و نفرت‌پرآکنی، دولت آلمان در محافظت از مسلمانان نسبت به این مسائل کوتاهی می‌کند.»خبرگزاری آنتولوژی گزارش کرد، از زمان آغاز جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، جوامع مسلمانان آلمان از افزایش جرائم مربوط به نفرت‌پرآکنی و اسلام‌هراسی خیر می‌دهند.

«الماز نقر» کارشناس دیده‌بان حقوق بشر تأکید کرد که دولت آلمان باید رویکرد خود را برای مقابله با نژادپرستی علیه مسلمانان تغییر دهد و باید از گزارش و ردیابی بهتر جنایات ناشی از نفرت‌پرآکنی علیه مسلمانان آلمانی حاصل کند.وی افزود: «تاکامی دولت آلمان در محافظت از مسلمانان در برابر نفرت‌پرآکنی و تبعیض نژادی به این دلیل است که آنها درک نمی‌کنند مسلمانان می‌توانند چنین مسائلی را تجربه کنند. بدون درک روشنی از نژادپرستی و نفرت‌پرآکنی علیه مسلمانان در آلمان و ارائه داده‌های قوی در این خصوص، پاسخ از نسوی مقامات آلمان بی‌اثر خواهد بود. آلمان باید بر روی مسئله محافظت از مسلمانان و دیگر جوامع اقلیت در کشور سرمایه‌گذاری کند زیرا این اقدام به منزله سرمایه‌گذاری در محافظت از تمام جامعه آلمان است.»طبق داده‌های رسمی، آلمان آلمان از اکتبر ۲۰۲۳ تا ژانویه ۲۰۲۴، ۶۸۶ مورد نفرت‌پرآکنی و حملات مربوط به اسلام‌هراسی ثبت کرده است؛ از جمله این موارد می‌توان به نامه‌های تهدیدآمیز، خشونت‌های کلامی و فیزیکی، تخریب و آسیب به اماکن و اموال عمومی اشاره کرد.

گفته می‌شود که این آمار نسبت به سال گذشته که مقامات آلمانی ۶۱۰ مورد نفرت‌پرآکنی و اسلام‌هراسی ثبت کرده بودند، بالاتر است. این درحالیست که بسیاری از جرائم مربوط به نفرت‌پرآکنی علیه مسلمانان به دلیل عدم اعتماد به مجریان قانون، سیستم قضایی و پلیس، گزارش نمی‌شود.به گفته «اتحاد علیه اسلام‌هراسی» یک سازمان مردم‌نهاد آلمانی، سال ۲۰۲۳ برای حوادث مربوط به اسلام‌هراسی و نفرت‌پرآکنی علیه مسلمانان از «وحشت» بود. آلمان که ۸۴ میلیون نفر جمعیت دارد، پس از فرانسه، دومین کشور اروپایی است که بیشتر مسلمانان را در خود جای داده است. آمار نشان می‌دهد که حدوداً ۵ میلیون مسلمان در آلمان زندگی می‌کند. لازم به ذکر است آلمان در حالی خود به کاون نقض حقوق مسلمانان مبدل شده است که همزمان نیز با سکوت در برابر نسل‌کشی در غزه در جنایت صهیونیست‌ها علیه مسلمانان مشارکت دارد.

- **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
- **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی
- **سر‌دبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
- **دبیر اجتماعی:** سمیه ملکی
- **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

- **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری
- **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
- **سر‌ویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
- **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸-۸۸۰۰
- **چاپ:** کارگر ۱۳۷۱۶۶۸۱

- **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
- **فایبر:** ۰۰۷۵۷۵-۸۸۰۰
- **کدپستی:** ۱۴۳۸۶۳۳۸۷۱
- **شاپا:** ۳۹۴۷-۲۰۰۸

## گزارش

# اعتراف صهیونیست‌ها به شکست سامانه‌های آمریکا در برابر موشک ایرانی



علیه این افراد هنگام انجام دادن کارهایی که مورد تاییدمان نیست، نیاز است یا نه، پاسخشان منفی است.

وزیر امور خارجه انگلیس با هشدار درباره پیامدهای این اقدام برای روابط دیپلماتیک ایران و انگلیس گفت: در واقع، این نسوخ محکومیت باعث پایان دادن به روابط دیپلماتیک خواهد شد و این در حالی است که ما همین حالا هم روابط دیپلماتیک مختصری داریم و من به عنوان کسی که مکالمات زیادی با وزیر امور خارجه ایران داشته‌ام، می‌گویم که ما الان واقعا امکان داشتن این مکالمه را داریم. او ادامه داد: وقتی قرار است برای گسترش درگیری‌ها

## گزارش تکان‌دهنده نهاد فلسطینی از جنایات اسرائیل از مثله کردن شهدا تا دفن آنها در زباله

در جنوب نوار غزه و بیمارستان کمال عدوان در شمال نوار غزه اتفاق افتاد و هر روز آمار و تصاویر وحشتناکی از آنها فاش می‌شود.

وزارت اوقاف و امور دینی نوار غزه در بیانه خود آورده است: علاوه بر این جنایات، هتک حرمت اموات در قبرستان‌ها از طریق شکافتن قبور به وسیله بولدوزرهای بزرگ و نگهداری اجساد درگذشتگان در خارج از قبرها برای اینکه خوراک حیوانات و پرندگان شوند، شکل دیگری از خوی وحشیگری رژیم صهیونیستی است که بویی از انسانیت نبرده است. خبر دیگر آنکه شهروندان تونسلی و لبنانی با برگزاری راهپیمایی‌های گسترده در پایتخت‌های این کشورها حمایت خود را از ساکنان مظلوم نوار غزه اعلام کردند.شماری از دانشجویان دانشگاه اردو پاکستان در هموستگی با دانشجویان آمریکایی حامی فلسطین که در روزهای اخیر به شدت از نسوی پلیس آمریکا سرکوب شده اند، تجمع کردند.کودکان فلسطینی ساکن اردوگاه‌های آوارگان در رفح (جنوب نوار غزه) برای دانشجویان آمریکایی معترض در دانشگاه کلمبیا کسه به حمایت از غزه پرداخته‌اند، پیام های قدردانی فرستادند.

وزارت اوقاف و امور دینی در نوار غزه گوشه دیگری از جنایات ارتش رژیم اسرائیل علیه شهروندان فلسطینی در این منطقه را تشریح کرد و از جنایت مثله کردن پیکر شهدا و دفن آنها در میان زباله‌ها خبر داد.

وزارت اوقاف و امور دینی در نوار غزه با صدور بیانه‌ی ای، مثله کردن اجساد شهدا و هتک حرمت اموات را جنایت شرعی، انسانی و اخلاقی دانست و افزود: از زمان آغاز جنگ تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی علیه مردم نوار غزه، رژیم اشغالگر صهیونیستی تمام مقدسات را زیر پا گذاشته و جنایاتی را مرتکب شده اند که تاریخ شاهد آن نبوده است. با کمال تاسف این جنایات با پوشش جهانی، حمایت آشکار آمریکا و سکوت شرم آور همه سازمان‌های بین المللی که فلسفه وجودی خود را از دست داده اند، همراه بوده است.

در این بیاتیه آمده است: برجسته‌ترین این جنایات، مثله کردن بدن صدها شهید پس از به شهادت رساندن آنها به شیوه‌ای و حشیانه که جمله بریدن سر، دست، پا و شکم و درآوردن لباس و عریان کردن اجساد شهدا و شلیک گسترده گلوله به پیکر آنها پس از جان دادن بوده است.این بیانه اضافه کرد: نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی برای جدا کردن اندام از اجساد از چاقو استفاده کرده اند و سپس پیکر شهدا را بصورت تحقیرآمیز و به وسیله بولدوزرها که اجساد را پاره می‌کند، در حفره بزرگی انداخته و سپس روی آنها را با زباله پوشانده اند. همانند آنچه در مجتمع پزشکی الشفاء شهر غزه و مجتمع پزشکی ناصر در شهر خان یونس

## آنچه این روزها در آمریکا جریان دارد زره‌پوش ، باتوم و ادامه سرکوب دانشجویان

همزمان با تشدید اعتراضات دانشجویی در دانشگاه کلمبیا علیه رژیم صهیونیستی و سرکوب دانشجویان، شهردار نیویورک نیز به معترضان هشدار جدی داد در حالی که رسانه‌های غربی نیز به دنبال توجیه سرکوب دانشجویان هستند.

در پی تشدید اعتراضات دانشجویی در دانشگاه کلمبیا علیه رژیم صهیونیستی و در حمایت از غزه، «اریک آدامز» شهردار نیویورک با هشدار به معترضان گفت که «این وضعیت باید همین حال‌تمام‌شود»پس از یک روز پرتنش در دانشگاه کلمبیا و تداوم اعتراضات گسترده و بی‌سابقه دانشجویان علیه رژیم صهیونیستی، ده‌ها تن از نیروهای پلیس با گاز اشک‌آور به ساختمان‌های دانشجویان معترض در آن تجمع کرده بودند، یورش برده و اقدام به بازداشت دانشجویان کردند.پلیس محلی با خودروی زرهی برای ورود به ساختمان «همپلتون» دانشگاه کلمبیا، از یک پل مکانیکی استفاده کرد و از طریق پنجره وارد ساختمان شد. این در حالی بود که تعدادی از دانشجویان معترضان بیرون ساختمان با دستبند تحت‌الحفظ نیروهای پلیس بودند.دانشجویان معترض شرایط را در ساختمان محل تجمع ملتهب توصیف کرده‌اند. محمد حمیدآ، یکی از سازمان‌دهندگان اعتراضات در پیامی به خبرنگار «یواس‌ای تودی» حاضر در محل تنش، گفت که «در خوابگاه گیر افتادیم!» ویدیوئی که در فضای مجازی

در این گزارش از ۲۷ کشور اتحادیه اروپا و همچنین مولداوی، نروژ، انگلیس و سوئیس سؤال شد، اما تنها ۲۰ کشور پاسخ دادند و تنها ۱۳ کشور داده‌ها را ارائه کردند.بنابراین اعداد ارائه شده ناقص در نظر گرفته می‌شوند.

از میان کشورهایی که داده‌ها را ارسال کردند، ایتالیا با ۲۲۸۹۹ و اتریش با ۲۰۰۷۷ کودکان پناهنده مفقود شده برجسته هستند. در آلمان آمار مفقود شده ها در این سنن با ۲۰۰۵ نفر به میزان قابل توجهی کمتر است.یلوا یوهانسون، کمیسر اتحادیه اروپا در امور داخلی، که مسئول مهاجرت است، در مصاحبه با Rundfunk Berlin-Brandenburg از «سیستم مهاجرت معیوب و خراب در اروپا شکایت کرد. وی هشدار داد که کودکان آسیب دیده ممکن است قربانی قاچاقچیان انسان شوند.این طور فرض می‌شود که اکثر افراد ناپدید شده بدون اطلاع مقامات به شهر یا کشور دیگری نقل مکان کرده‌اند. اطلاعات سیستم مشترک پناهندگی اروپا قرار است در ماه مه به تصویب برسد، که شامل پیشنهادهای قانونی برای ثبت بهتر پناهندگان خردسال بدون همراه

دلیل مایل است خود با همتایان ایرانی‌اش گفت‌وگو کند. پیش از این نیز مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در سخنانی گفت که این اتحادیه در شرایط فعلی نمی‌تواند سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران را «تورویستی» اعلام کند. «جوژپ بوزل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در گفت‌وگو با روزنامه لوموند در این باره گفت: «ما در پی تروویستی صحبت کرده‌ایم و این کاری بود که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا انجام داد، با این وجود مقام قضایی اتحادیه اروپا باید تشخیص دهد که سپاه مرتکب اقدام تروویستی شده است و در حال حاضر چنین نیست.»وی درباره تحریم‌های جدید علیه تهران نیز گفت: این اقدام ابتدا مستلزم وجود چیزهایی است که قابل تحریم باشد.

خبر دیگر آنکه کره‌شمالی به شدت به اعمال تازه‌ترین دور تحریم‌های ایالات متحده آمریکا علیه تهران انتقاد و اعلام کرد که رفتار بی‌پروای واشنگتن یک اقدام غیرقانونی و غیرانسانی است. خبر دیگر در حوزه سیاست خارجی و مقابله با تحرکات تفرقه افکنانه نیابتی برخی کشورهای منطقه، سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به تکرار ادعای یک‌جانبه کویت درباره میدان آرش در بیانه پابانی سفر امیر کویت به مصر، ضمن مردود دانستن این ادعا افزود: تکرار این ادعاهای یک‌جانبه و بی اساس از نسوی طرف کویتی مایه تاسف است.ناصر کنعانی ضمن تأکید بر حق جمهوری اسلامی ایران در این میدان مشترک بر اساس حقوق تاریخی و سوابق مذاکرات فیما بین اضافه کرد: همانند قبل از طرف کویتی برای دستیابی به توافق پایدار که مبتنی بر همکاری‌های دوستانه و منافع مشترک باشد، دعوت به عمل می‌آوریم.

خبر دیگر آنکه رئیس اداره سیاسی جنبش حماس در خارج با بیان اینکه هدف آمریکا فشار بر جنبش حماس و تیره رژیم صهیونیستی از جنایت‌هایش است، گفت که نتایج‌هاو مانع اصلی دستیابی به توافق است.«سامی ابوزهری» در اظهاراتی که خبرگزاری رویترز آن را بازتاب داد، افزود که جنبش حماس همچنان در حال بررسی آخرین پیشنههاد ارائه شده درباره آتش‌بس است. در تازه‌ترین گزارش مرکز دیدبان حقوق بشر اروپا – مدیترانه، به بخشی از جنایت‌های هفت ماه گذشته رژیم صهیونیستی ضد مدارس و زیرساخت‌های آموزشی نوار غزه اشاره شده است.رئیس‌جمهور نیکاراگوئه توانایی سازمان ملل در از بین بردن موانع برای پایان دادن به محاصره آمریکا علیه کوبا و جنگ علیه غزه را زیر سؤال برد.کمیسر آروا از کشته شدن ۱۸۲ کارمند این سازمان در جریان حملات رژیم صهیونیستی به غزه خبر داد.

وزیر خارجه فرانسه در سفری برنامه ریزی نشده برای گفتگو پیرامون برقراری آتش‌بس در غزه، به پایتخت مصر سفر می‌کند.خانواده‌های اسرای اسرائیلی با تجمع مقابل مقر اقامت وزیر خارجه آمریکا در تل‌آویو، گزینه‌های تهدیدآمیز خود درباره سندن تبادل اسرا را فریاد زدند.وزیر خارجه آمریکا در دیدار با رئیس رژیم صهیونیستی بر خواسته‌واشنگتن برای توافق با حماس تأکید کرد. در این میان یک مامور پلیس انگلیس به دلیل انتشار تصاویری در حمایت از حماس، به «حمایت از تورویسم» متهم شد!

### یمن ضمن تأکید بر ادامه حمایت از فلسطین

## به هر تجاوزی از خاک مبدا پاسخ می‌دهیم

مزدوران باخت است.

وی درسراهر روند مسلح نیز اعلام کرد که رسیدن به صلح و اجرای آن هم در خدمت منافع یمن است و هم عربستان سعودی و امارات و کل منطقه و منجر به رسیدن به امنیت و ثبات می‌شود.این مسئول یعنی با اشاره به اینکه صلح منجر به پایان دادن به تنش‌ها می‌شود و مانع از گسترش دایره درگیری ها می‌گردد بر لزوم اولویت دادن به منافع مشترک و توسعه آنها و تغییر مسیر از خصومت به دوستی تأکید و اعلام کرد که خبر منفعت عمومی در همین امر خواهد بود. همچنین «محمد علی الحوثی» عضو شورای عالی سیاسی یمن با انتشار یک پست در پلتفرم ایکس تأکید کرد: خطاب به آمریکایی‌ها می‌گویم با آتش بازی نکنید. وی افزود: هر آنچه که در خصوص تسلیحات بازدارنده یمن تصور می‌کنید از لحاظ کمی و کیفی بسیار بسیار کمتر از آن چیزی است که وجود دارد.همزمان با تشدید درگیری‌های دریایی میان ارتش یمن و ائتلاف آمریکایی و اروپایی، یک ناوچه هلندی پس از نزدیک به یک ماه حضور در منطقه دریای سرخ به بندر بمبئی رسید.ناوچه هلندی «ترومپ» پس از گذران یک ماه در دریای سرخ، این منطقه را ترک کرد و وارد بندر بمبئی در هند شد.پیش از هلند، فرانسه و آلمان نیز کشتی‌های جنگی خود را از منطقه خارج کردند بودند.

و الزامات سراسر اروپا برای استقرار مرقابین است.بر اساس تصمیمات اتخاذ شده خردسالان بدون همراه از رویه های سریع تصمیم گرفته شده در مرزهای خارجی اتحادیه اروپا برای پناهنجویان با چشم انداز کمی برای محافظت حذف می‌شوند. در آینده، آنها همچنان می‌توانند بدون تشریفات مرزی وارد کشور شوند و روند عادی پناهندگی را آغاز کنند، مگر اینکه تهدیدی برای امنیت باشند. با این حال، هیچ استثنایی برای روش های سریع برای افراد زیر سن قانونی که والدین آن‌ها همراه شان است وجود ندارد.

گروه «گمشده در اروپا» به مدت سه سال تحقیقاتی را در این زمینه انجام داده و به نتایج غم‌انگیزی دست یافته است. بر این اساس روزانه ۵۰ کودک از مراکز پذیرش مهاجران ناپیدی می‌شوند. در این راستا ایتالیا در رتبه اول و پس از آن اتریش قرار دارد.کارلا گالاتی، رئیس آژانس حمایت از کودکان ایتالیایی ضامن دوران کودکی، به خبرگزاری ایتالیایی ANSA گفت: خردسالان خارجی که ناپیدی می‌شوند اغلب قربانیان دنیای زیرین جنایتکار یا استثمارگران هستند.